000861.94.2013.802-0358 

Kyoei do Brasil Companhia de Seguros, já qualificada 

ocesso em epígrafe que lhe move Lourdes de Araújo Silva e Olival 

vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, 

da condenação, V. Excelência determinou o 

Ré no valor de R$ 21.850,41 (vinte e um mil, oitocentos e 

cinquenta reais e quarenta e um centavos), conforme extrato BacenJud 

20110000987833 conforme certidão de folhas 66.  

presente data, não foi disponibilizada a tela do BacenJud que 

comprove a transferência/desbloqueio de contas. 

, requer que seja disponibilizada a tela do extrato do sistema BACENJUD